

Referat SU/SMU møte onsdag 22 nov 2023.

Sted : Å Barneskole

Tilstede : Bjørn Hunt, Ingrid Halvorsen , Aleksander Limmesand, Camilla Egeland, Øyvind Berntsen, Kristin Marilyn Warmbrodt, Monica Braathen, Jonas Bergem og Levi Søvik

Fravær: Lise Flikka Nøkland

Sak 1: Konstituering av nytt styre

Leder: Ingrid Halvorsen . Rektor Bjørn Hunt fortsetter med å lede møtene. De samarbeider i forkant av hvert SU møte om saker og innhold.

Nestleder: Camilla Egeland

Sekretær: Dette blir et samarbeid mellom representanter fra lærerne på Å skole i SU

Politisk representant: Øyvind Berntsen (Høyre)

Elevrådsrepresentanter: Jonas Bergem og Levi Søvik

Styremedlemmer : Aleksander Limmesand

Representanter fra lærerne på Å skole : Lise Flikka Nøkland , Kristin M Warmbrodt og Monica Braathen

Sak 6. Nasjonale prøver.

SU ble informert om resultater fra årets nasjonale prøver. Å skole ligger i et mellomstøt på resultatlistene nasjonalt. Resultatene blir brukt videre som et redskap for å løfte nivået og tilpasse læring/ undervisning. Hvordan få elevene opp på et bedre nivå.

Sak 7: Kameraovervåking/Avisoppslag.

Rektor ved Å skole , Bjørn Hunt, kom i avisa i forbindelse med uheldige hendelser som har funnet sted på skolen, etter skoletid. Hærverket er blitt politianmeldt.

Det er også gjort en risikoanalyse og blitt vurdert kameraovervåking på skolens område etter skoletid/ kveldstid.

Sak 8: Ordensregler- ny revidert utg.

Vi gikk igjennom ny revidert utg av ordensregler for Å skole . I den forbindelse kom det spørsmål om :

- Sykler . Hvem har ansvar for evt hærverk på sykler på skolens område ? (skolen oppfordrer til å sykle til skolen og bruke mindre bil - trygg trafikk)
- Hvordan er miljøet i 7. klasse,(avgangselever)? .Det har tidligere vært mye stygt snakk og upassende oppførsel blant de eldste elevene på skolen. Her kom det fram at lærere har vært i forkant med å tydeliggjøre regler og satt inn tiltak der det har vært nødvendig.
- I forbindelse med trivsel og uteområdet på skolen, ønsker elevrådet basketballkurver og lys i akebakken. Dette er noe FAU og rektor ønsker sterkt å få til i løpet av vinteren/vår. Søknad om pengestøtte blir sendt i løpet av neste uke. Vi søker kommunen om samskapsmidler.
- Det ble også ytret ønske om sterkere trykk i dusjene i hallen . Dette er allerede meldt ifra om fra skolens side.

Sak 9: Utviklingssamtaler:

Fra nyåret skal det settes av 30 min per elev på utviklingssamtaler. Dette er likt som på Berge barneskole. Fint å ha lik praksis.

Ingrid Hammersmark Halvorsen
Referent